Contrato com quaisquer dos documentos mencionados no “caput” desta cláusula ou destes
últimos  entre  si,  prevalecerá  em  primeiro  lugar,  este  Contrato,  depois,  os  referidos
documentos na ordem em que estão mencionados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor global da presente contratação perfaz a importância de R$ 15.631,57
(quinze  mil,  seiscentos  e  trinta  e  um reais  e  cinquenta e  sete  centavos),  conforme
especificado no Cronograma Físico-Financeiro e Ordem de Serviço a serem emitidos pela
Fiscalização, já aplicado o percentual de desconto (26,10%) ofertado pela Contratada.

3.1.1. No  preço  estão  inclusas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas